臺北市立格致國民中學第44 屆校慶運動大會實施計劃
一、主旨：為慶祝44屆校慶，提倡全民運動，養成運動習慣，特舉辦本運動會。
二、時間：中華民國101年10月26日﹝星期五﹞13:10-16:00。

三、地點：本校田徑場。
四、參加對象：本校全體師生。
五、競賽項目：

（1） 壘球擲遠（國男組、國女組）。

（2） 跳遠（國男組、國女組）。

（3） 100公尺（國男組、國女組）。

（4） 200公尺（國男組、國女組）。

（5） 大隊接力（各年級）。
（6） 大會精神總錦標。
六、競賽分組：

　　（一）大隊接力分七、八、九年級共3組。

（二）100公尺、200公尺分七、八、九年級男女生共6組。
（三）跳遠、壘球擲遠分七、八、九年級男女生共6組。

（四）大會精神總錦標全校共同記分。

七、競賽計分方式：

（一）大隊接力、大會精神總錦標取優勝1名。

（二）跳遠、壘球擲遠、100公尺、200公尺取各項各組取前3名。

（三）大會總錦標採累進積分，積分計算方式：大隊接力第一名積分10分，第二名積分6分，
          第三名積分4分，其餘各競賽項目取前三名採計分數，第一名積分5分，第二名積分3

           分，第三名積分2分。
八、報名：
（1） 自即日起至10月19日（五）止。
（2） 大隊接力每班報名人數為：七年級：7男3女共10人；八、九年級：5男5女共10人。

（3） 跳遠、壘球擲遠、100公尺、200公尺每班每組必須報名2名選手(超過班級人數或因故無法參賽則可不報滿2人)。
（4） 除班級大隊接力外，其餘項目不得重複報名。

九、獎勵：個人賽獲得前3名敘嘉獎1次，第1名嘉獎2次。
十、本辦法陳請　校長核准後公佈實施，修正時亦同。
附件：
【田賽場地】

【徑賽場地】

附錄：

獎牌製作：

一、銅質獎牌：(注意：上圖畫線處文字須依下列項目分別套印)
壘球擲遠（七、八、九年級男生組第一、二、三名、七、八、九年級女生組第一、二、三名）
…………………………………………………………………………………………共18面。

跳遠（七、八、九年級男生組第一、二、三名、七、八、九年級女生組第一、二、三名）

…………………………………………………………………………………………共18面。

100公尺（七、八、九年級男生組第一、二、三名、七、八、九年級女生組第一、二、三名）

…………………………………………………………………………………………共18面。

200公尺（七、八、九年級男生組第一、二、三名、七、八、九年級女生組第一、二、三名）

…………………………………………………………………………………………共18面。
                                               ……………………獎牌總共：72面。
二、小錦旗

    大隊接力(七、八、九年級（畫線處）第一名) ………………………………………共3面。
三、大錦旗

    大會精神總錦標優勝………………………………………………………………………共1面。

臺北市立格致國民中學第44屆校慶運動會工作執掌表

	職掌
	人數
	工作內容
	負責人員

	總召集人
	1
	統籌運動會事宜
	毛驥校長

	競賽組
	2
	決賽賽程排定抽籤
	許家銘、游光志

	典禮組
	3
	成績公布與頒獎
	尤博正、高安妮、鍾慧美

	醫護組
	2
	醫療救護
	黃孝芬

	裁判組
	1
	檢錄
	許家銘

	1
	發令
	游光志

	  10
	裁判（徑賽）--
終點裁判(道次計時)：

1.張惠晴、2.陳信嘉、3.吳姿毅
終點紀錄：
王淑媛、曾文兒、陳美智
接力區：
(女)：許家銘、 (男)李亮賢
	裁判（田賽）--
跳遠：許家銘、詹錫輝
紀錄：朱俊達
壘球：游光志、吳欣怡
紀錄：孫佳麗

	場地器材組
	3
	廣播、器材規劃、場地劃線、場地維護
	周國政、游清貴、高則徐

	文書組
	3
	獎狀製作及套印、製作海報於公佈欄
	鍾慧美、苗玉蘭、溫傳鳳

	攝影組
	2
	攝影及錄影
	攝影：倪于涵 ；錄影：呂建賢

	秩序管制組
	2
	秩序維持
	黃韋誌

	安全組
	2
	交通導護、人員控管
	高中庸、游清華

	獎品庶務組
	2
	獎品整理及採購
	武慶蓮、羅宗宜

臺北市立格致國民中學第44屆校慶運動會報名表
班級：

	壘球擲遠
	國男組

	國女組

	跳遠
	國男組

	國女組

	100公尺
	國男組

	國女組

	200公尺
	國女組

	國男組

	大隊接力
	第1棒：女
	第2棒：男

	第3棒：女
	第4棒：男

	第5棒：女
	第6棒：男

	第7棒：女
	第8棒：男

	第9棒：女
	第10棒：男

	導師簽章確認
	體育老師簽章確認

備註： eq \o\ac(○,1) 各項比賽皆須報滿。

　　　 eq \o\ac(○,2) 除大隊接力外，其餘比賽不得重複報名。

臺北市立格致國民中學第44屆校慶運動會時間表
	節次
	項目
	流程

	第5節

1305~1350
	進場

100m

200m
	進場

100m：7女→7男→8女→8男→9女→9男

200m：7女→7男→8女→8男→9女→9男

※100m→200m

	第6節

1400~1445
	壘球擲遠

跳遠
	壘球擲遠：7女→7男→8女→8男→9女→9男

跳遠：7女→7男→8女→8男→9女→9男

※壘球擲遠、跳遠同時進行

	第7節

1500~1545
	大隊接力
	7年級→8年級→9年級

	1540~1600
	打掃、放學
	1. 當日第八、九節及晚自習停止。

2. 當日請著運動服。

壘球擲遠

國男組:七男: 701葉奇樺、701鄭仲博、702康昱翰、703張瑋丞、703曹恩榮
八男: 801吳柏宏、801林秉宏、802何韋志、802何柏廣、803曹博然、803廖大方
九男: 901詹捷宇、901何勁緯、902王俊文、902劉孟哲、903梁莀申、903賴琨傑
國女組:七女: 701熊  芽、701林書瑜、702葉姿佑、703王熙晴、703陳家祈
八女: 801葉斐青、801張芷芸、802林果文、802曹瑛芪、803林妍伶、803張文昀
九女: 901何芷寧、901何書寧、902潘盈蓁、902高珮庭、903葉怡岑、903郭奕伶
跳遠

國男組:七男: 701詹民晙、702高麒閔、702賴元康、703石綿威、703駱簡銓
八男: 801吳金霖、801劉漢霖、802葉軒宇、802薛睿軒、803周振弘、803曾裕崴
九男: 901王柏諺、901吳子弘、902高華杉、902林宗緯、903何松昀、903曹旭星
國女組:七女: 701劉立婕、701蔡宜桓、702何雅庭、702葉怡伶、703李旻軒
八女: 801吳汶蓉、801黃惠珠、802何語淳、802高千玉、803張育甄、803邱于慈
九女: 901張宜蘋、901謝宜臻、902鄭宇婷、902郭怡伶、903李皓齊、903蔡宜娟
100M

國男組:七男: 701曹家豪、701王俊仁、702何啟賢、702吳昱德、703沈家毅、703何啟暘
八男: 801鐘峻晟、801張景閎、802張睿宏、802石綿蕎、803曹彧礽、803毛展良
九男: 901莊政霖、901王柏逸、902沈惟峰、902吳承龍、903何誠逸、903何柏慶
國女組:七女: 701何尹寧、701張雨娟、702李詠葳、703張珮琦、703何婕榆
八女: 801柯慧蓉、801張妤安、802潘嘉玲、803張宜鵑、803郭汶婕
九女: 901吳佩庭、901何沛珊、902李珈蓉、902林葶欣、903蔡欣妤、903陳映華
200M
國男組: 七男: 701林承寬、701林子揚、702葉明其、702葉士維、703曾家泓、703周品光
        八男: 801潘睿淇、801何宜儒、802張睿宸、802林冠興、803何勁廷、803葉宗祐
        九男: 901盧重瑋、901何啟豪、902何承恩、902陳矜寶、903崔宇鋐、903林昆明
國女組: 七女: 701吳采容、701張語芹、702周淳涵、702林照薇、703莊惟硯、703徐侑謙
八女: 801盧盈辰、801呂欣蓓、802曹育瑄、802周依璇、803何佩璇、803周詩涵
九女: 901毛筱瑜、901曹茜如、902熊  荳、902鄭純甄、903許瑜凌、903廖逸方
大隊接力
    1       2       3       4       5       6       7       8       9       10      11      12      13      14

  701：張語芹、林子揚、吳采容、葉奇樺、熊  芽、林承寬、何尹寧、王俊仁、張雨娟、曹家豪

  702：周淳涵、葉明其、李詠葳、吳昱德、林照薇、何啟賢、何雅庭、高麒閔、葉怡伶、葉士維
  703：張珮琦、周品光、何婕榆、曹恩榮、李旻軒、石綿威、莊惟硯、沈家毅、徐侑謙、曾家泓
801：盧盈辰、何宜儒、吳汶蓉、劉漢霖、黃惠珠、潘睿淇、葉斐青、張景閎、呂欣蓓、鐘峻晟、張妤安、林秉宏、柯慧蓉、吳金霖
802：林果文、張睿宸、曹瑛芪、石綿蕎、曹育瑄、林冠興、潘嘉玲、葉軒宇、高千玉、何柏廣、何語淳、李威翰、周依璇、張睿宏
803：邱于慈、曹彧礽、林妍伶、毛展良、張育甄、曾裕崴、何佩璇、曹博然、張文昀、曹均銘、周詩涵、周振弘、張宜鵑、何勁廷
901：毛筱瑜、莊政霖、郭禮雪、王柏逸、林沛均、何啟豪、張宜蘋、馬晨瀚、何芷寧、曹承翰、許婷婷、吳子弘、吳佩庭、盧重瑋
902：林葶欣、吳承龍、高珮庭、陳矜寶、鄭純甄、何承恩、熊  荳、沈惟峰、潘盈蓁、王俊文、鄭宇婷、孫偉瀚、李珈蓉、高華杉
903：張瑞凰、楊智鈞、葉怡岑、何松昀、李皓齊、何誠逸、陳映華、崔宇鋐、郭奕伶、翟博生、蔡宜娟、林昆明、鄒知諭、何柏慶
沙坑

司令臺

A.跳遠比賽場地

籃球場

B

壘球

擲遠場地

 F

 E

◎說明：

A搶跑道線（大隊接力）

B終點（100m、200m、大隊接力）

C大隊接力奇數棒接力區

D 200m、大隊接力起點

E大隊接力偶數棒接力區

F 100m起點

司

令

台

醫護站

 A

檢錄處

100m、200m、

大隊接力檢錄處

 C

 B

 D

籃球場

臺北市立格致國中

101學年度校慶運動會

100公尺九年級女生組

第 一 名

校    長  毛  驥

家長會長  蔡長興

中華民國101年10月26日

臺北市立格致國民中學

ㄧOㄧ學年度校慶運動會

校    長    毛  驥

家長會長    蔡長興

中華民國ㄧOㄧ年十月廿六日

大隊接力  七年級組

第   一   名

大會精神總錦標

優     勝

校    長    毛  驥

家長會長    蔡長興

中華民國ㄧOㄧ年十月廿六日

臺北市立格致國民中學

ㄧOㄧ學年度校慶運動會